

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No.13/2025
P.W.1

Name : திரு.தமிழ்செல்வன்
Father's Name : திரு.ராஜகோபால்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 30

(Accused is present)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 6th day of June 2025.

முதல் விசாரணை

நான் திருச்சி மாவட்டம், மணப்பாறை வட்டம் சீகம்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். நான் டிப்ளோமோ மெக்கனிக்கல் முடித்து விட்டு கொத்தனார் வேலை செய்கிறேன். நான் இந்து பறையர் சாதியை சேர்ந்தவன் ஆவேன். எதிரியை தெரியும். எதிரி இந்து கவுண்டர் சேர்ந்தவர் ஆவார். கடந்த 01.11.2024-ம் தேதி நானும், எனது நண்பர் மார்க்கண்டேயன் என்பவரும், ஆப்பாடிப்பட்டியில் உள்ள விநாயகர் கோவிலுக்கு சென்று அங்கு நடந்த மண்டக படியில் சாப்பிட்டு விட்டு வரும்போது உசிலை ஊரணி குமார் சலூன் கடை அருகே எனது நண்பர் மார்க்கண்டேயனை இறக்கி விட்டு விட்டு எனது வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டேன். அன்று இரவு சுமார் 9.15 மணி அளவிற்கு எனது நண்பர் மார்க்கண்டேயன் எனக்கு போன் செய்து நான் அவரை இறக்கி விட்ட இடமான உசிலை ஊரணி குமார் சலூன் கடை அருகே பழனிவேல் அடிப்பதாகவும், உடனே கிளம்பி வருமாறு சொன்னார்.

நான் உடனே புறப்பட்டு உசிலை ஊரணி குமார் சலூன் கடை அருகே சென்ற போது இருவரும் அடித்து கொண்டு இருந்தார்கள். நான் பழனிவேலிடம் ஏன் மார்க்கண்டேயனை அடிக்கிறாய் என்று கேட்டதற்கு நீ என்ன பெரிய ஆளு புண்டையா அவனுக்கு சப்போட் பன்ற பறை தேவிடியா புண்டா மகனே என்று திட்டிக் கொண்டே கையில் வைத்திருந்த கத்தியை வைத்து கொண்டு என் முதுகு, கழுத்தில் மற்றும் வலது, இடது தோள்பட்டையில் குத்திவிட்டான். (சாட்சி தனது சாட்டையை கழற்றி மார்பு, கழுத்து மற்றும் முதுகு பகுதியில் உள்ள காயத்தழும்புகளை காண்பிக்கிறார் மேலும் எதிரி தன் கையில் வைத்திருந்த இருசக்கர வண்டியின் சாவியால் வலது பக்க முதுகில் குத்தி விட்டான். எனது மார்பு எலும்பு உடைந்து விட்டது. நான் சத்தம் போடவும் அருகில் இருந்தவர்கள் வருவதை கண்டு எதிரி தன் கையில் வைத்திருந்த கத்தியை காட்டி கொல்லமால் விடமாட்டேன் என சொன்னார். எனது பெரியப்பா மகன் முனிகுமார் என்பவர் என்னை மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார் அதன் பிறகு மணப்பாறையில் உள்ள சிந்துஜா தனியார் மருத்துவமனைக்கு என் தகப்பனார் சிகிச்சைக்கு அழைத்து சென்றார். நான் அங்கு சிகிச்சையில் இருக்கும் போது மணப்பாறை காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளரிடம் சம்பவம் தொடர்பாக புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். நான் கொடுத்த புகார் வாக்குமூலம் அரசு தரப்பு சான்றாவணம் 1 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் கத்திதான் சம்பவத்தின் போது எதிரி என்னை குத்துவதற்கு பயன்படுத்தியது ஆகும். அது அரசு தரப்பு சான்றுபொருள் 1 ஆகும். கடந்த 4.12.2024 அன்று திருச்சிராப்பள்ளி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.2ல் சம்பவம் தொடர்பாக நான் வாக்குமூலம் அளித்தேன். நான் அளித்த வாக்குமூலம் அரசு தரப்பு

சான்றாவணம் 2 ஆகும். காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை -இல்லை

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி, திருச்சிராப்பள்ளி.