

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No.13/2025
P.W.2

Name : திரு.முத்துகுமார்
Father's Name : திரு.சுப்ரமணி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 36

(Accused is present)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 6th day of June 2025.

முதல் விசாரணை

நான் கருநர் மாவட்டம், சுரக்காபட்டியில் வசிக்கிறேன். நான் உசிலை ஊரணியில் உள்ள பேக்கரி கடையில் வேலை பார்க்கிறேன். அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை தெரியும். எதிரியை தெரியும். மார்க்கண்டேயன் என்பவரை தெரியும். கடந்த 01.11.2024 அன்று இரவு சுமார் 9.30 மணியளவில் நான் பேக்கரிகடையில் இருந்த போது குமார் சலூன் கடை அருகே நின்று கொண்டிருந்த மார்க்கண்டேயன் நின்று கொண்டிருந்தான். அப்போது எதிரி பழனிவேல் மார்க்கண்டேயனிடம் ஏன் இங்கு வந்து நிற்குகொண்டிருக்கிறாய் என்று கேட்டார். அவ்வாறு கேட்டு கொண்டு இருக்கும் போது இருவரும் அடித்து கொண்டார்கள். அப்போது மார்க்கண்டேயன் அவரது நண்பரான அ.சா.1 தமிழ்செல்வனுக்கு, போன் பண்ணி வரச்சொன்னார். உடனே அ.சா.1 தமிழ்செல்வனும், அங்கு அவரது இரு சக்கர வாகனத்தில் வந்தார். அ.சா.1 தமிழ்செல்வன் எதிரியிடம் ஏன்

மார்க்கண்டேயனிடம் சண்டைபோட்டாய் என்று கேட்டார். அதற்கு எதிரி அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை பார்த்து புண்டா மகனே என்று திட்டினார். எதிரி தன் கையில் வைத்திருந்த கத்தியை வைத்து கொண்டு அ.சா.1 தமிழ்செல்வனின் முதுகு,கழுத்தில் மற்றும் வலது,இடது தோள்பட்டையில் குத்திவிட்டான். மேலும் இருசக்கர வாகனத்தின் சாவியை வைத்து அ.சா.1 தமிழ்செல்வனின் நெஞ்சில் குத்திவிட்டான். எதிரி அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை பார்த்து கத்தியை காட்டி கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டி விட்டு சென்றான். அதனால் அ.சா.1 தமிழ்செல்வன் மயக்கம் போட்டு கிழே விழுந்துவிட்டான். காயம் பட்ட தமிழ்செல்வனை அந்த வழியாக வந்த ஒரு வாகனத்தில் ஏற்றி மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு கொண்டு சேர்த்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் அரசு சான்று பொருள் 1 ஆகிய கத்திதான் அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை குத்துவதற்கு எதிரி பயன்படுத்துவது ஆகும். குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.