

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No. 13/2025
P.W. 3

Name : திரு.முனிகுமார்
Father's Name : திரு.பன்னீர்செல்வம்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 30

(Accused is present)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 24th day of July 2025.

முதல் விசாரணை

நான் சீகம்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் தனியார் பைனான்சில் வேலை பார்த்து வருகிறேன். கடந்த 01.11.2024 ம் தேதி இரவு சுமார் 9.30 மணியளவில் நான் வேலையை முடித்துவிட்டு வந்தேன். அப்போது எனது சித்தப்பா மகன் அ.சா.1 தமிழ்செல்வன், பட்டியல் சாட்சி மார்கண்டேயன் ஆகியோருக்கும், எதிரிக்கும் இடையில் வாக்குவாதம் நடந்தது என்று கேள்விப்பட்டேன். அ.சா.1 தமிழ்செல்வன் அதுகுறித்து விலக்கச் சென்றபோது எதிரி தமிழ்செல்வனை கத்தியால் குத்தியதால் காயம்பட்டு இருந்தான். அவர் உடல் முழுவதும் காயங்கள் இருந்தது. காயம்பட்ட அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை நான் தான் மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்து சென்றேன். அவருக்கு காயங்கள் அதிகமாக இருந்ததால் தனியார் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டார். காவல் துறை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

முதல் விசாரணையில் சொன்ன விவரத்தை தான் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தபோதும் சொன்னேன். காயம்பட்ட அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை நான் தான் மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்து சென்றேன் என்றும், அவருக்கு காயங்கள் அதிகமாக இருந்ததால் தனியார் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டார் என்றும் போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். சம்பவத்தின்போது எனக்கு வயது 29. போலிசார் விசாரித்தபோதும் அதை தான் சொன்னேன். அன்றைய தினம் அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை எப்படி மருத்துவமனை அழைத்து சென்றேன் என்றால் ஆம்புலன்ஸ் வர தாமதமானதால் இருசக்கர வாகனத்தில் அழைத்து சென்றேன். அப்போது எதிரில் ஆம்புலன்ஸ் வந்ததால் அதில் ஏற்றி அழைத்து சென்றேன். அது தனியார் ஆம்புலன்ஸ் ஆகும். அன்றைய தினம் அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை நான் மட்டும் தான் இருசக்கர வாகனத்தில் அழைத்து சென்றேன். அந்த ஆம்புலன்ஸ் எந்த இடத்தில் வந்தது என்றால் சோலைப்பட்டி பிரிவு ரோட்டில் வந்தது. அப்போதும் ஆம்புலன்ஸில் நானும், தமிழ்செல்வன் மட்டும் தான் இருந்தோம் என்றால் சரிதான். ஆம்புலன்ஸில் அனுப்பி வைத்தேன் என்பதற்கும், உடன் சென்றேன் என்பதற்கும் வித்தியாசம் உள்ளது என்றால் சரிதான். போலிசார் விசாரணையில் நான் அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை ஆம்புலன்ஸில் அனுப்பி வைத்தேன் என்று தான் சொன்னேன். உடன் சென்றதாக சொல்லவில்லை. அன்றைய தினம் அ.சா.1 தமிழ்செல்வன் என்ன சட்டை அணிந்திருந்தார் என்றால் நான் பார்க்கும்போது அவர் சட்டை அணியவில்லை. அவர் பனியன் அணிந்திருந்தரா என்றால் இல்லை. நான் பார்க்கும்போது அவர் வெறும் உடம்புடன் இருந்தார். இடுப்பில் லோயர் அணிந்திருந்தார். அவர் போட்டிருந்த லோயரில் இரத்த கறை இருந்தது. மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றபோது காயம்பட்ட நபருடன் யார் வந்திருக்கிறார்கள் என்று மருத்துவர் கேட்டார். அப்போது முனிக்குமார் என்ற முனியப்பன் ஆகிய நான் வந்துள்ளேன் என்று சொன்னேன். மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் சுமார் 20 நிமிடம் முதல் 30 நிமிடம் வரை இருந்தோம். அப்போது அவருக்கு மணப்பாறை

அரசு மருத்துவமனையில் தையல் போட்டார்கள். அதன்பிறகு நான் தான் அவரை சிந்துஜா தனியார் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேனா என்றால் நானும் சென்றேன், தமிழ்செல்வன் குடும்பத்தினரும் வந்துவிட்டார்கள். அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து சிந்துஜா மருத்துவமனைக்கு ஆம்புலன்ஸில் அழைத்து சென்றோம். அன்று இரவு முழுவதும் நான் சிந்துஜா மருத்துவமனையில் இருந்தேன். அன்று இரவே சிந்துஜா மருத்துவமனைக்கு மணப்பாறை போலிசார் வந்துவிட்டார்கள் என்றால் சரிதான். அப்போது போலிசார் என்னையும், காயம்பட்ட அ.சா.1 தமிழ்செல்வனையும் விசாரணை செய்தார். அவ்வாறு விசாரணை செய்த விவரங்களை எழுதிக்கொண்டு தமிழ்செல்வனிடம் கையொப்பம் வாங்கிக்கொண்டார்கள். அப்போது விசாரணை செய்தது தவிர என்னை போலிசார் விசாரிக்கவில்லை என்றால் விசாரித்தார்கள். அதன்பிறகு மறுநாள் என்னை மணப்பாறை காவல் நிலையம் வரச்சொன்னார்கள். நான் காவல் நிலையம் சென்றபோது காலை 10.00 மணி இருக்கும். அப்போது என்னை விசாரணை செய்தார்கள். அதன்பிறகு இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை எதுவும் செய்யவில்லை. எனக்கு இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எந்த விவரமும் தெரியாது என்றாலும், நான் காயம்பட்ட அ.சா.1 தமிழ்செல்வனை மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லவில்லை என்றாலும், அ.சா.1 எனது சித்தப்பா மகன் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஓம்.).XXXX

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.

Meep copy

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No. 13/2025
P.W. 4

Name : திரு.வடிவேல்
Father's Name : திரு.அய்யாவு
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 30

(Accused is present)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 24th day of July 2025.

முதல் விசாரணை

நான் சீகம்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். நான் மண்வெட்டும் வேலைக்கு சென்றுவிட்டு வேலை முடித்துவிட்டு ஊரணி பஸ் ஸ்டாப்பில் நானும், எங்கள் ஊரைச்சேர்ந்த ஜெய்ஹிந்த் என்பவரும் வந்தபோது போலிசார் ஆஜர் எதிரியை பிடித்து வைத்திருந்தார்கள். அப்போது எங்கள் இருவரிடமும் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள எனது கையொப்பம் அ.த.சா.ஆ.3 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் அ.த.சா.ஆ.4 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்க வேண்டுகோள் விடுக்கப்பட்டது. சாட்சியின் முந்தைய வாக்குமூலத்தை பரிசீலத்து பாரதிய சாட்சிய அதினியம் பிரிவு 157-ன் கீழ் அரசு தரப்பில் சாட்சியை குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை(அரசு தரப்பில்)

போலிசார் விசாரணையில் கடந்த 04.11.2024ம் தேதி பகல் 2.00 மணியளவில் நானும், எனது நண்பர் ஜெய்ஹிந்த் என்பவரும் கோவில்பட்டி ரோடு பொன் முச்சந்தி பஸ் ஸ்டாப்பில் நின்று கொண்டிருந்தபோது அங்கு வந்த மணப்பாறை உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் ஆஜர் எதிரி பழனிவேல் என்பவரை காரணம் கூறி எங்கள் முன்னிலையில் கைது செய்தபோது எதிரி தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார் என்றும், அதில் தன்னை கூட்டிச்சென்றால் தான் கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக கூறினார் என்றும், அதனடிப்படையில் எதிரி அன்று 15.30 மணியளவில் அவரது வீட்டின் பின்புறம் உள்ள ஆஸ்பெட்டாஸ் சீட்டிலிருந்து கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும், கைப்பற்றுதல் மகஜரிலும் நானும், ஜெய்ஹிந்தும் கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை (எதிரி தரப்பில்)

கடந்த வருடம் எனது வயது 29 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது மண்வெட்ட சென்ற விவரத்தை சொன்னேன். அந்த இரண்டு கையெழுத்துக்களையும் ஊரணி பஸ் ஸ்டாப்பில் வைத்து தான் கையெழுத்து போட்டேன். அன்றைய தினம் என்னிடம் முதலில் போலிசார் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். அதன்பின்பு அருகில் போன் பேசிக்கொண்டிருந்த ஜெய்ஹிந்திடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள்.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஒம்.).XXXX

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No. 13/2025
P.W. 5

Name : திரு.ஜெய்ஹிந்த்
Father's Name : திரு.ஆறுமுகம்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 28

(Accused is present)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 24th day of July 2025.

முதல் விசாரணை

நான் உசிலம்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.4 வடிவேலை தெரியும். நான் கேஸ் கம்பெனியில் டிரைவராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். தேதி சரியாக ஞாயிதமில்லை. கடந்த வருடம் ஊரணி பஸ் ஸ்டாப்பில் மாலை 3.00 மணியளவில் நின்றுக்கொண்டிருந்தேன். பேக்கிரி கடைக்கு சிலிண்டர் போட வந்தபோது போலிசார் வந்து கேட்டபோது அ.சா.4 வடிவேல் அங்கே சண்டை நடந்ததாக கூறினார். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அப்போது எங்கள் இருவரிடமும் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள எனது கையொப்பம் அ.த.சா.ஆ.5 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் அ.த.சா.ஆ.6 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்க வேண்டுகோள் விடுக்கப்பட்டது. சாட்சியின் முந்தைய வாக்குமூலத்தை பரிசீலித்து பாரதிய சாட்சிய அதினியம் பிரிவு 157-ன் கீழ் அரசு தரப்பில் சாட்சியை குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை(அரசு தரப்பில்)

போலிசார் விசாரணையில் கடந்த 04.11.2024ம் தேதி பகல் 2.00 மணியளவில் நானும், அ.சா.4 வடிவேல் என்பவரும் கோவில்பட்டி ரோடு பொன் முச்சந்தி பஸ் ஸ்டாப்பில் நின்று கொண்டிருந்தபோது அங்கு வந்த மணப்பாறை உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் ஆஜர் எதிரி பழனிவேல் என்பவரை காரணம் கூறி எங்கள் முன்னிலையில் கைது செய்தபோது எதிரி தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார் என்றும், அதில் தன்னை கூட்டிச்சென்றால் தான் கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக கூறினார் என்றும், அதனடிப்படையில் எதிரி அன்று 15.30 மணியளவில் அவரது வீட்டின் பின்புறம் உள்ள ஆஸ்பெட்டாஸ் சீட்டிலிருந்து கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும், கைப்பற்றுதல் மகஜரிலும் நானும், வடிவேலும் கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை (எதிரி தரப்பில்)

கடந்த வருடம் எனது வயது 29 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது மண்வெட்ட சென்ற விவரத்தை சொன்னேன். அந்த இரண்டு கையெழுத்துக்களையும் ஊரணி பஸ் ஸ்டாப்பில் வைத்து தான் கையெழுத்து போட்டேன். அன்றைய தினம் என்னிடம் முதலில் போலிசார் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். அதன்பின்பு அருகில் போன் பேசிக்கொண்டிருந்த ஜெய்ஹிந்திடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள்.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஓம்).XXXX

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.