

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No.13/2025
P.W. 6

Name : திருமதி.டாக்டர்.ஜீவா
Husband's Name : திரு.ஜான் அமலன்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 43

(Accused is absent. Petition u/s.317 Cr.P.C filed and allowed.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 16th day of October 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மணப்பாறையில் உள்ள மாவட்ட தலைமை மருத்துவமனையில் குடிமுறை மருத்துவராக பணியில் இருக்கிறேன். கடந்த 01.11.2024 ம் தேதி இரவு 10.00 மணி அளவில் தமிழ்செல்வன், த/பெ.ராஜகோபால்,சீகம்பட்டி, மணப்பாறையை சேர்ந்த வயது 30 மதிக்கத்தக்க ஆண் நபர் சிகிச்சைக்கு அழைத்து வரப்பட்டார். அவர் சுயநினைவுடன் காணப்பட்டார்.

அவர் தன்னை அடையாளம் தெரிந்த ஒரு ஆண் நபர் 01.11.2024 அன்று இரவு 8.00 மணியளவில் உசிலம்பட்டி எனும் ஊரில் வைத்து கத்தியால் தன்னை தாக்கியதாக கூறினார்.

நான் அந்த நபரை பரிசோதித்து பார்த்தபோது இடது முதுகின் கீழ்பக்கத்தில் ஒரு வெட்டுகாயம் 4 X 2 X 2 செ.மீ அளவில் காணப்பட்டது.

இடது தோள்பட்டையில் 2 X 1 X 1 செ.மீ ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. இடது பக்க தோள்பட்டையின் மேல் பகுதியில் இருந்து மார்பின் மேற்பக்க நெஞ்சுக்கூட்டில் ஆரம்பிக்கக்கூடிய முதல் எலும்புக்கு மேல் உள்ள கழுத்து எலும்பில் (collar bone) 1 X 1 X 1 செ.மீ அளவில் வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதிக்க பரிந்துரைக்கப்பட்டது. அவர் தனக்கு உள்நோயாளியாக சிகிச்சை எடுக்க விரும்பம் இல்லை என்று தெரிவித்துவிட்டார். நான் பதிவு செய்த விபத்து பதிவேடு அ.த.சா.ஆ.7 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் கத்தி போன்ற ஆயுதத்தால் அந்த நபர் தாக்கப்படும்போது நான் மேலே கூறிய காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு. காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

முதல்விசாரணையில் சொன்ன விவரங்களை தான் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தபோது சொன்னேன். நான் அந்த நபருக்கு எந்த சிகிச்சையும் அளிக்கவில்லை என்றால் அவருக்கு ஊசி மருந்து போடப்பட்டது. அதை நான் விபத்து பதிவேட்டில் குறிப்பிடவில்லை. காயம்பட்ட நபரை தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சதீஷ்குமார் என்ற நண்பர் அழைத்து வந்ததாக உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் பதிவு செய்த விபத்து பதிவேட்டில் காயத்தின் விளிம்புகள் பற்றி குறிப்பிடவில்லை. நான் குறிப்பிட்ட மூன்று காயங்களும் வெட்டு காயங்கள் ஆகும். குத்து காயங்கள் இல்லை. காயம்பட்ட நபர் என்னிடம் ஆயுதங்கள் தொடர்பாக கூறிய விவரத்தை தான் விபத்து பதிவேட்டில் பதிவு செய்தேன். முதல் விசாரணையின்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்பட்ட ஆயுதத்தை காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தபோது காண்பித்து விசாரிக்கவில்லை. நான் விபத்து பதிவேடு

பதிவு செய்தவுடன் காவல் துறைக்கு தகவல் தெரிவித்துவிட்டேன். அந்த நபருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் வேகமாக முள் வேலியில் விழும்போது ஏற்பட வாய்ப்புண்டா என்றால் வாய்ப்புண்டு.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஓம்.).XXXX,

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No. 13/2025
P.W. 7

Name : திரு.ராஜேந்திரன்
Father's Name : திரு.பாலமுத்து
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 60

(Accused is absent. Petition u/s.317 Cr.P.C filed and allowed.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 16th day of October 2025.

முதல் விசாரணை

நான் மணப்பாறை தாலுகா, சூளியாப்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 04.11.2024 ம் தேதி காலை 9.00 மணியளவில் நானும், சிவராஜ் என்பவரும் குமார் சலூன் கடை அருகில் பேசிக்கொண்டிருந்தபோது மணப்பாறை உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அந்த இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயாரித்தார். அந்த பார்வை மகஜரில் என்னிடமும் சிவராஜுடமும் கையொப்பம் வாங்கினார். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையதாகும். முதல் கையொப்பம் சிவராஜுனுடையது ஆகும். அந்த பார்வை மகஜர் அ.த.சா.ஆ.8 ஆகும். காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

சிவராஜ் எனது நண்பர் ஆவார். சிவராஜின் சொந்த ஊர் அத்திப்பள்ளம் ஆகும். இந்த வழக்கின் நிகழ்நிலை புகார்தாரர் தமிழ்ச்செல்வனை தெரியும். தமிழ்ச்செல்வனின் அக்காவின் கணவர் தான் சிவராஜன் ஆவார். தமிழ்ச்செல்வனுக்கு காயம் பட்ட விபரம் தெரிந்து அவரை நான் பார்வையிட்டேனா என்றால் மருத்துவமனைக்கு சென்று

பார்வையிட்டேன். அவர் காயம் பட்டதாக சொன்ன இடத்தை நான் அன்று உடனே சென்று பார்க்கவில்லை. அவர் காயம் பட்ட பிறகு எத்தனை நாட்கள் கழித்து நான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் இரண்டு மூன்று நாட்கள் இருக்கும். நான் கையொப்பம் செய்யும்போது அந்த இடத்தின் அருகில் உள்ள டீக்கடை அடையார் பேக்கரி ஆகியவற்றில் ஊழியர்கள் மற்றும் பொதுமக்கள் இருந்தார்கள். சிவராஜன் சொன்னதன் அடிப்படையில் தான் நான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் கூறியது போல் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயாரிக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நானும் சிவராஜனும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்து கொடுத்துவிட்டு அவர்கள் இருவரும் எனக்கு வேண்டிய நபர்கள் என்பதால் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஓம்).XXXX,

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.