

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No.13/2025
P.W.8

Name : டாக்டர்.திரு.மகாலிங்கம்
Father's Name : திரு.நாகரத்தினம்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

(Accused is present)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 06th day of November 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மணப்பாறை சிந்துஜா மருத்துவமனையில் மருத்துவ அலுவலராக பணிபுரிகிறேன். கடந்த 01.11.2024 அன்று இரவு 10.30 மணிக்கு நான் எங்கள் மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது தமிழ்செல்வன் என்பவரை அவரது சகோதரி அம்பிகா என்பவர் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்தார். அவரை உசிலை ஊரணி என்ற ஊரின் அருகில் வைத்து ஐந்து அடையாளம் தெரியாத நபர்கள் கத்தி மற்றும் வண்டி சாவினால் அன்று இரவு 9.30 மணிக்கு தாக்கியதாக கூறினார். எங்கள் மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு வருவதற்கு முன்பாக அவர் மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுத்து விட்டு வந்திருந்தார். அவரது இடது தோளில் மற்றும் முதுகில் வலது கன்னத்தில் தையல் போடப்பட்ட காயங்கள் காணப்பட்டது. அவருக்கு மூச்சு விடுவதில் சிரமம் இருப்பதாகச் சொன்னார். அவருக்கு சி.டி. ஸ்கேன் எடுத்து

பார்க்கப்பட்டபோது விலா எலும்புகள் உடைந்து இருந்தது கண்டறியப்பட்டது. மேலும் நுரையீரல் உறையில் ரத்தக்கசிவு இருந்தது கண்டறியப்பட்டது. ஆகவே அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் கொடுங்காயங்கள் என்று சான்று வழங்கினேன். நான் வழங்கிய விபத்து பதிவேடு அ.த.சா.ஆ.9 ஆகும். காயச்சான்று அ.த.சா.ஆ.10 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் கத்தி போன்ற ஆயுதத்தால் அந்த நபர் தாக்கப்படும் போது அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டு. காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

காவல்துணை கண்காணிப்பாளர் என விசாரித்த போதும் நான் தற்போது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் கூறிய சங்கதிகள் தான் சொன்னேன். காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்த போது குமார் சலூன் கடை முன்பு சம்பவம் நடந்ததாகவும், அந்த நபர் தன்னை அடையாளம் தெரிந்த ஒரு நபர் தன்னைக் கத்தியை கொண்டு தாக்கியதாகவும் கூறவில்லை. காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்த போது கத்தியை காண்பித்து விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். என்னிடம் அந்த நபர் சிகிச்சைக்கு வந்த போது மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனை விபத்து பதிவேடு நகல் எதுவும் கொண்டு வரவில்லை. நான் அந்த நபரை பரிசோதனை செய்தபோது அவருக்கு தையல் இடப்பட்ட காயங்கள் இருந்தது என்று தான் குறிப்பிட்டு இருக்கிறேன். அந்தக் காயங்கள் தையல் இடப்பட்டு இருந்த காரணத்தினால் அதன் நீளம், ஆழம், அகலம் என்னால் குறிப்பிட்டு கூற இயலாது. நான் அந்த நபருக்கு எடுத்த சிடி ஸ்கேனை போலீசார் என்னிடம் இருந்து வாங்கிக் கொள்ளவில்லை. அவருக்கு விலா எலும்பு உடைந்திருந்த காரணத்தினால் அவருக்கு

ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்றளித்தேன். ஒரு நபர் அழுத்தம் காரணமாக கீழே விழுந்தால் விலா எலும்பு உடைவதற்கான வாய்ப்பு உண்டு. அந்த நபருக்கு மூச்சு விடுவதில் சிரமம் ஏற்பட்டதாக கூறுவதை நான் மருத்துவ ரீதியாக உறுதி செய்யவில்லை. தனக்கு மூச்சு விடுவதில் சிரமமாக இருக்கிறது என்று அந்த நபர் பொய்யாக கூறியிருக்கலாம்.

மறுவிசாரணை – இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஓம்.).XXXX,

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR),
TIRUCHIRAPPALLI.
Spl.S.C.No.13/2025
P.W.9

Name : திரு. மு.செல்வம்
Father's Name : திரு.முனியாண்டி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 48

(Accused is present)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 06th day of November 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மணப்பாறை வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் சமூக பாதுகாப்பு திட்ட தனி வட்டாட்சியராக பணியில் இருக்கிறேன். இதற்கு முன்பு மணப்பாறை வட்டாட்சியராக பணியில் இருந்த போது மணப்பாறை உட்கோட்ட காவல்துறை கண்காணிப்பாளர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க இந்த வழக்கின் நிகழ்நிலை புகார்தாரர் ஆகிய தமிழ்செல்வன், த/பெ.ராஜகோபால் மற்றும் எதிரி பழனிவேல், த/பெ.செல்வம் ஆகியோர்களின் சாதி குறித்து வருவாய் ஆய்வாளர் மற்றும் கிராம நிர்வாக அலுவலர்கள் அளித்த அறிக்கையின்படி சான்று வழங்கினேன். இந்த வழக்கில் கண்ட நிகழ்நிலை புகார்தாரர் தமிழ்செல்வன், த/பெ.ராஜகோபால் என்பவர் இந்து பறையன் எனப்படும் பட்டியல் வகுப்பைச் சார்ந்தவர் என்றும் எதிரி பழனிவேல், த/பெ.செல்வம் என்பவர் இந்து ஊராளி கவுண்டர் எனப்படும் DNC வகுப்பைச் சார்ந்தவர் என்றும் சாதி சான்றிதழ் வழங்கினேன். நான் வழங்கிய சாதி சான்றிதழ் மெய்தன்மை சான்று அ.த.சா.ஆ.11 ஆகும். காவல் துறை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

மேற்படி சான்றிதழ் பண்ணப்பட்ட பகுதி வருவாய் ஆய்வாளர் அறிக்கையின் அடிப்படையில் வழங்கினேன் என்று சொன்னால் சரிதான். காவல்துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்த போதும் நான் இவ்வாறு தான் சொன்னேன். மணப்பாறை பகுதி வருவாய் ஆய்வாளர் அறிக்கையின் அடிப்படையில் வழங்கியதாக சொல்லப்பட்டு இருந்தால் அது தவறானது ஆகும்.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஒம்.).XXXX,

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.