

24.09.2025

Spl.S.C.No.13/2025

அ.சா.1 திரு.தமிழ்செல்வன், த/பெ.திரு.ராஜகோபால்

(சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

குறுக்கு விசாரணை :-

நான் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் கூறிய சங்கதிகளை தான் என் புகார் மனுவிலும் காவல் துறை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்த போதும் கூறினேன். எதிரி இந்து கவுண்டர் சாதியை சேர்ந்தவர் என்று நான் கொடுத்த புகார் மனுவில் குறிப்பிட்ட சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லி இருக்கிறேன். முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் எதிரி என்னை எப்படி எங்கு வைத்து தாக்கினார் என்று கூறிய விபரத்தை தான் நான் புகார் மனுவிலும் காவல் துறை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்த போதும் கூறினேன். நான் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் எனது பெரியப்பா மகன் முனி குமார் என்பவர் என்னை மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார் என்றும் அதன் பிறகு சிந்துஜா தனியார் மருத்துவமனைக்கு என் தகப்பனார் என்னை அழைத்துச் சென்றார் என்றும் கூறியிருக்க கூடிய சங்கதி ஆனது புகார் மனுவிலும் காவல் துறை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்த போதும் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லியிருக்கிறேன். எனது சொந்த ஊருக்கும் உசிலை ஊரணி என்ற ஊருக்கும் இடைப்பட்ட தூரம் சுமார் ஒரு கிலோ மீட்டர் இருக்கும். குமார் சலூன் கடைக்கும் மார்க்கண்டனின் சொந்த ஊரான எங்குமாப்பட்டி என்ற ஊருக்கும் 3 கி.மீ தூரம் இருக்கும். குமார் சலூன் கடைக்கும் எதிரியின் ஊரான வண்ணான் குளத்துப்பட்டிக்கும் இடைப்பட்ட தூரம் சுமார் ஒன்றரை கிலோ மீட்டர்

இருக்கும். மணப்பாறையில் இருந்து மார்க்கண்டனின் சொந்த ஊரான எங்குமா பட்டிக்கு இரவு 9 மணிக்கு மேல் பேருந்து கிடையாது என்றால் சரிதான். குமார் சலூன் கடையில் அந்த பகுதியில் உள்ள ஆட்கள் அனைவரும் அவரது பேசிக்கொண்டு இருப்பார்கள். அந்த சலூன் கடை உரிமையாளர் பெயர் ரூபேஷ் குமார் ஆகும். அன்றைய தினம் ஊர்காரர்கள் வேறு ஆட்கள் யாரும் இல்லை. அன்றைய தினம் குமார் சலூன் கடை உரிமையாளர் ரூபேஷ் குமார் அங்கு இல்லை. குமார் சலூன் கடை திறந்து இருந்தது. அன்றைய தினம் நான் மட்டும்தான் ஆப்பாடிப்பட்டி விநாயகர் கோவிலுக்கு சென்று வந்தேனா என்றால் இல்லை. என்னுடன் மார்க்கண்டனும் வந்தார். அன்றைய தினம் நானும் மார்க்கண்டனும் ஆப்பாடிப்பட்டி விநாயகர் கோவிலுக்கு சென்று வந்த விவரத்தை நீதிமன்றத்தில் கொடுக்க வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லி இருக்கிறேன். இந்த சம்பவத்திற்கு முன்பு எதிரிக்கும் மார்கண்டனுக்கும் இடையில் அறிமுகம் எதுவும் கிடையாது. எதிரி சென்னையில் வேலை பார்த்து வந்தார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எனக்கும் எதிரிக்கும் சம்பவத்திற்கும் வந்து பெரிய அளவில் அறிமுகம் கிடையாது என்றால் சரிதான். சம்பத்திற்கு பிறகு தான் எதிரியின் பெயர் அவரது அப்பா பெயர் போன்ற விபரங்கள் எல்லாம் எனக்கு தெரிய வந்தது. அன்றைய தினம் மார்க்கண்டனை நான் அவரது ஊரில் கொண்டு போய் விட்டு விட்டு வரவில்லை. சலூனில் தான் கொண்டு போய் விட்டு விட்டு வந்தேன். குமார் சலூன் கடை அருகில் டாஸ்மாக் கடை உள்ளது. அன்றைய தினம் மார்க்கண்டனை நான் இறக்கி விட்டபோது எதிரியை அந்த இடத்தில் பார்க்கவில்லை. நான் மார்க்கண்டனிடம் எவ்வாறு ஊருக்கு செல்கிறீர்கள் என்று கேட்டேனா

என்றால் அவர் அங்கேயே தங்கி விடுகிறேன் என்று சொன்னதால் நான் கேட்கவில்லை. நான் வீட்டிற்குச் சென்ற சுமார் அரை மணி நேரத்தில் மார்க்கண்டன் எனக்கு போன் செய்து விட்டார். இடைப்பட்ட நேரத்தில் நடந்த விபரங்கள் எதுவும் எனக்குத் தெரியாது. நான் அங்கு வந்தவுடன் இரண்டு முதல் ஐந்து நிமிடத்திற்குள் எதிரி என்னை தாக்கி விட்டார் என்று சொன்னால் சரிதான். அன்றைய தினம் நான் வெள்ளை கலரில் சட்டையும், லோயரும் அணிந்திருந்தேன். எனக்கு ஏற்பட்ட காயத்தின் காரணமாக நான் அணிந்திருந்த வெள்ளை கலர் சட்டை மற்றும் லோயரில் ரத்தம் பட்டது. சம்பவம் நடந்த இடமான கோவில்பட்டியில் இருந்து மணப்பாறை செல்லக்கூடிய தார் சாலையிலும் இரத்தக்கறை படிந்தது. சம்பவம் நடந்தபோது மார்கண்டன் அருகில் தான் இருந்தார். அவர் தடுக்க முயற்சிக்கவில்லை. சம்பவம் நடந்த போது என்னையும் மார்கண்டனையும் எதிரியையும் தவிர வேறு யாரும் அங்கு இல்லை என்றால் சரிதான். எனக்கு கத்தி குத்து சம்பவம் நடைபெற்ற பிறகு இரண்டு வண்டியில் ஐந்து நபர்கள் வந்தார்கள். அந்த ஐந்து நபர்களும் யார் என்ற விவரம் எனக்கு தற்போது வரை தெரியாது. நான் அங்கு இருக்கும் போது அந்த ஐந்து நபர்களும் இரண்டு வண்டிகளில் சென்று விட்டார்கள். எதிரியும் அவரது மோட்டார் சைக்கிளை எடுத்துக்கொண்டு சென்றுவிட்டார். நான் நீதிமன்றத்தில் கொடுத்த வாக்குமூலத்தில் இரண்டு வாகனங்களில் ஐந்து நபர்கள் வந்தார்கள் என்றும், அதற்கு பிறகு சம்பவம் நடைபெற்றது என்று சொல்லி இருந்தால் அது தவறானது ஆகும். சம்பவத்திற்கு பிறகு நான் அந்த இடத்தில் சுமார் பத்து நிமிடம் இருந்தேன். சம்பவத்திற்கு பிறகு நான் நன்கு பேசக்கூடிய சுயநினைவோடு இருந்தேன். எனது பெரியப்பா மகன் முனி குமார் என்பவர் இருசக்கர

வாகனத்தில் மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார். நானும் எனது பெரியப்பா மகன் முனி குமார் மட்டும் தான் மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அந்த இருசக்கர வாகனம் என் பெரியப்பா மகன் முனி குமாருக்கு சொந்தமானதாகும். மார்க்கண்டன் அவரது வீட்டுக்கு சென்றாரா அல்லது அங்கே இருந்தாரா என்று எனக்கு தெரியாது. அந்த இடத்தில் இருந்து ஒரு போக்கு வண்டியில் என்னை அனுப்பி விட்டதாக நான் புகார் மற்றும் போலீஸ் விசாரணையின் போது சொல்லி இருந்தால் அது தவறானது ஆகும். மருத்துவமனையில் மருத்துவரிடம் சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்ட போது சுய நினைவுடன் இருந்தேன். அப்போது மருத்துவர் எந்த வாகனத்தில் வந்தேன் என்னை யார் அழைத்து வந்தார்கள் என்ற விவரங்களை கேட்டு எழுதிக்கொண்டார். அப்போது மருத்துவரிடம் நான் தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சதீஷ்குமார் என்ற நபரால் அழைத்து வரப்பட்டேன் என்று சொல்லவில்லை. அன்றைய தினம் என்னுடன் சதீஷ்குமார் என்ற ஒரு நபர் மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு வரவில்லை என்றால் சரிதான். நான் மருத்துவரிடம் என்னை எந்தெந்த பொருட்களால் எங்கு வைத்து தாக்கினார்கள் என்பதை சொன்னேன். என்னை சாவியால் குத்தியதாக மருத்துவரிடம் நான் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னை மருத்துவர் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை எடுத்துக்கொள்ள கூறினார். அந்த மருத்துவமனையில் சுமார் அரை மணி நேரம் இருந்தேன். நான் மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்தபோது சம்பவம் பற்றி கேள்விப்பட்டு போலீசார் அங்கு வந்து விட்டார்கள் என்றால் சரிதான். அங்கு வைத்து என்னையும் காயம்பட்ட உடைகளையும் எனது காயத்தையும் போலீசார் பார்த்தார்கள் என்றால் சரிதான். அப்போது முனி

குமார் என் அருகில் தான் இருந்தார். அப்போதே போலீசார் என்னிடம் சம்பவம் எப்படி நடந்தது என்று கேட்டு எழுதி வாங்கி கையொப்பத்தை பெற்றுக் கொண்டார்கள். அடுத்த அரை மணி நேரத்தில் நான் சிந்துஜா மருத்துவமனைக்கு சென்று விட்டேன். அப்போது என் அப்பா தான் உடன் வந்தார். வேறு யாரும் வரவில்லை. சிந்துஜா மருத்துவமனையில் என்னை பரிசோதித்த மருத்துவரிடம் என்னை ஐந்து தெரியாத நபர்கள் தாக்கியதாக கூறினேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் எங்கு வைத்த நடைபெற்றது என்று சிந்துஜா மருத்துவமனையில் உள்ள மருத்துவரிடம் நான் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது ரத்தக்கறை படிந்த உடைகளை போலீசார் என்னிடம் இருந்து வாங்கவில்லை. நான் 1 மீ தேதி சிந்துஜா மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு அனுமதிக்கப்பட்ட பிறகு 09 மீ தேதி வரை அங்கு சிகிச்சையில் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். நான் அந்த காலகட்டத்தில் வெளியே எங்கும் செல்லவில்லை. உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்தேன். நான் சிந்துஜா மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்தபோது மூன்று நான்கு நாட்கள் கழித்து போலீசார் வந்து என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் சரிதான். அப்போதும் என்னை விசாரித்து என்னிடம் எழுதி வாங்கி கையொப்பம் பெற்றுக் கொண்டார்கள். அதன்பிறகு போலீசார் என்னை இந்த வழக்கு தொடர்பாக விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். பட்டியல் சாட்சி 7 சிவராஜ் என் அக்கா கணவர் ஆவார். சாட்சி ராஜேந்திரன் என் சிறிய தகப்பனார் ஆவார். அன்றைய தினம் நான் கூறுவது போல் எதிரி என்னை தாக்கவில்லை என்றும் எதிரியால் எனக்கு எந்தவித காயங்களும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. அன்றைய தினம் நானும் மார்க்கண்டனும் ஆப்பாடிப்பட்டி விநாயகர் கோவிலுக்கு செல்லவில்லை என்றும் நாங்கள்

இருவரும் குடிபோதையில் குமார் சலூன் கடை அருகே நின்று சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. அப்போது நாங்கள் தான் எதிரியிடம் பிரச்சனை செய்தோம் என்றும் எதிரி சத்தம் போடாமல் சென்று விட்டார் என்றால் தவறு ஆகும். அந்தப் பகுதியில் அதன் பிறகு நாங்கள் குடிபோதையில் பிரச்சனை செய்து கொண்டிருந்த போது அடையாளம் தெரியாத கும்பலால் தாக்கப்பட்டேன் என்றும், பின்னிட்டு பொய்யாக ஒரு புகார் கொடுத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஓம்.).XXXXX,

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.

24.09.2025

Spl.S.C.No.13/2025

அ.சா.2 திரு.முத்துகுமார், த/பெ.சுப்பிரமணி

(சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

குறுக்கு விசாரணை :-

நான் 12 ஆம் வகுப்பு வரை படித்திருக்கிறேன். நான் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் கூறிய சங்கதிகள் அனைத்தையும் காவல் துறை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்த போது சொன்னேன். நான் பேக்கரி கடையில் வேலை தான் பார்த்து வருகிறேன். அந்த பேக்கரியை வைத்து தொழில் செய்து வரவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்த போது நான் அடையார் பேக்கரி வைத்து தொழில் செய்து வருவதாக கூறவில்லை. கனகராஜ் என்பவர்தான் அடையார் பேக்கரி கடையில் உரிமையாளர் ஆவார். அந்தக் கடையில் பகலில் நான்கு நபர்களும் இரவில் மூன்று நபர்களும் வேலை செய்வோம். நான் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் எதிரி பழனிவேல் மார்க்கண்டனிடம் ஏன் இங்கு நின்று கொண்டிருக்கிறாய் என்று கேட்டதாகவும் அவ்வாறு கேட்டுக் கொண்டு இருக்கும்போது இருவரும் அடித்துக் கொண்டார்கள் என்று கூறிய சங்கதியை போலீசார் என்னை விசாரித்த போதும் சொன்னேனா என்றால் சொல்லி இருக்கிறேன். தமிழ்ச்செல்வன் மயக்கம் போட்டு கீழே விழுந்த பிறகு அந்த வழியாக வந்த ஒரு வாகனத்தில் ஏற்றி மணப்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அனுப்பி வைத்தோம் என்று தான் போலீசார் என்னை விசாரித்த போது கூறினேன். குமார் சலூன் கடையிலிருந்து சுமார் 100 முதல் 150 மீட்டர் தொலைவில் நான் வேலை பார்க்கக்கூடிய அடையார் பேக்கரி கடை அமைந்து இருக்கிறது. அன்றைய தினம் நானும் என்னுடன் கடையில் வேலை பார்த்த நபர்களும் இருந்தோம் என்றால் சரிதான். சத்தம் கேட்ட பிறகு சென்று போய் பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். நான் போய் பார்த்தபோது சுமார் பத்து நபர்கள் அங்கு இருந்தார்கள். நான் அங்கு சென்று பார்த்தபோது தாக்கிய நபரையும் தாக்கப்பட்ட நபரையும் அதற்கு முன்பு எனக்கு தெரியாது. நான் அங்கு சென்று பார்த்த போது ஒரு நபர் காயத்துடன் இருந்தார். அந்த நபர் மயக்கம் போட்டு கிடந்த போது தண்ணீர் தெளித்தேன். சுமார் 20 நிமிடத்திற்கு பிறகு எழுந்து

விட்டார் சுயநினைவுக்கும் வந்து விட்டார். அந்த வழியாக வந்த ஒரு நபருக்கு சொந்தமான இருசக்கர வாகனத்தில் காயம்பட்ட தமிழ்ச்செல்வனை ஏற்றி அனுப்பி வைத்தேன். அந்தத் தார் ரோட்டில் ரத்தக்கறை இருந்தது. அந்த இடத்திற்கும் மணப்பாறை காவல் நிலையத்திற்கும் இடைப்பட்ட தூரம் சுமார் மூன்று கிலோ மீட்டர் இருக்கும். சுமார் அரை மணி நேரத்தில் போலீசார் அந்த இடத்திற்கு வந்து விட்டார்கள். எங்கள் கடைக்கு வந்து என்ன சம்பவம் நடந்தது என்று கேட்டு விசாரித்து எழுதிக் கொண்டார்கள். அதன் பிறகு இந்த வழக்கு தொடர்பாக போனில் விசாரித்தார்கள். அதன் பிறகு பத்து நாள் கழித்து அவ்வாறு போனில் விசாரித்தார்கள். சம்பவத்தன்று வந்த போலீசார் என்னிடம் எனது போன் நம்பர் வாங்கிக் கொண்டு சென்றார்கள். என்னை போலீசார் போன் மூலம் விசாரித்த போதும் அடையாளம் தெரியாத நபர்கள் தாக்கிக் கொண்டதாக தான் சொன்னேன். நான் அந்த பகுதியில் இருக்கக்கூடிய பேக்கரியில் வேலை பார்த்து வருவதால் போலீசார் சொல்லிக் கொடுத்தவாறு முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் கண்ட சங்கதிகளை கூறியிருக்கிறேன் என்றும், நான் சொல்வது போல் எந்த ஒரு சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

(ஓம்.).XXXXX,

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.